
  

  

  

  
el Gerente General, o la persone 
a quien la Asamblea General de 
30ci05 nombre como liquidador. 
ARTICULO DECIMO OCTAYO.- DE 
LA INTERPRETACION DE LOS 
ESTATUTOS.- En todo cuanto no 
estuviera previsto en los estatutos o. 
en caso de duda sobre ja ampliación 
de las normas estatutarias, se esta- 
rá a lo dispuesto por la Asamblea 
General y el Código Civil. CUARTA: 
DE LA ACEPTACION.- Los compa- 
recientes aceptan e contenido de 

Pocas aaa conbrato decada, 

rentes y de manera especial las con- 
tenidas en el título vigésimo sexto 
dei libro cuarto del Código Civit 
vigénte. QUINTA: DISPOSICION 
TRANSITORIA.- Se designs al 
señor Harnán Mena Ojeda como 
Gerente General y al señor Saúl 
Mena Salgado como Presidente de 
la sociedad. Usted señor Notario se 
servirá agregar las demás estipula- 
clonesde lay para la plenevalidez de 
esto instrumento público, (HASTA 
AQUI LA MINUTA). Los compare» 
cientes ratifican la minuta inserta, 
ta misma que se encuentra redac- 
tada y firmada por ei Doctor JAIME 
ARAGÓN LOZADA, Abogado con 
matrícula profesional número cinco 
mil trescientos noventa y dos del 
Colegio de Abogados de Pichincha. 
Para el otorgamiento de la presente 
escritura se observaron lo precep- 
tos legales del caso y leída que les 
fue a los comparecientes por mi, el 
Notario, se ratifican y firman con- 
migo en unidad de acto. Quedando 
incorporada en el protocelo de esta 
notaria, de todo lo cual doy te. 
HERNAN VICENTE MENA OJEDA. 
e.c. No. 040041526-] 
GABRIEL DAVID MENA SALGADO 
C.C. No, 1716376940 

HERNAN SAUL MENA SALGADO 
C.C, No, 171529035-7 
NURY LORENA MENA SALGADO 
C.C. No. li 17139445: 
DR. DIEGO JAVIER ALMEIDA 
MONTERO 

NOTARIO SUPLENTE (E) DE LA 
NOTARIA DECIMA 
JUZGADO PRIMERO DE LO CIVIL 
DE PICHINCHA.- Quito, viernes 
26 de julio dal 2013, las 09h59.- 
VISTOS: Avoco conocimiento de la 
presente causa en mi calidad de 
Juez Titular, mediante Acción de 
Personat No. 4192-DNP-0Q, de 23 
de septiembre de 2012.- La peti- 
ción que antecede es clara, precisa 
y reúne dos requisitos de Ley; en 
consecuencia, aceptándose al tra- 
mite especial, se dispone publicar 
por uns sola vez, un extracto de 
la escritura de Constitución de la 

Y 
nada “WELLMAN S.C.C." y presente 
providencia en uno de jos diarios de 
mayor circulación de esta cludad.- 
Agréguese los documentos acompa- 
fados,- Téngase en cuenta la casilla 
judicial señalada. - NOTIFIQUESE- 
DR. PAUL RENGEL MALDONADO 
JUEZ. 
Lo que pongo en conocimiento del 
pública, para los fines legales per- 
tinentes. 
Dr. Juan Pablá Toro Carrillo 
SECRETARIO, 
po firma y > 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
JUZGADO NOVENO DE LO 

CIVIL DE PICHINCHA 
AVISO DE REMATE 

Se pone en conocimiento del 
público en general que en el Juicio 
Ejecutivo No 2009-0079-JCT, en la 
Secretaria de esta Judicatura, el día 
20 deseptiembire detaño 2013, desde 
las trece hora pag las diecisiete 
horas, 50 va a 
al remate del inmdable detallado a 
continuación: — 
1. UBICACIÓN POLÍTICA 
ADMINISTRATIVA DEL — SJEN 
INMUEBLE 
Cludad: Quito, Cantón: Quito, 
Provincla; Pichincha, Parroquia: 
Cotocolizo, Sactor: Carcelén Álto. 
Inmusble ubicado en la Calle 

“Mari "de 

  

de 
numeración municipal N77-193 y 

Avenida "Juan de Selis”. 
2. CLASIFICACIÓN DE LA ZONA. 
Urbano; Si oa si 
Sectorización Urbana Máltiy 
3, CARACTERÍSTICAS DELTERRENO 

] LINDEROS Y AREA. 
Topografía: semiplano. 

irregular. Frente: con un 
frente a la calle pública. 
Antecedentes: (Según, Certificados 
del Registro de la Propledad que obra 
dentro del proceso). 
Peopledad adquirida Sr. Ulpiano 
Farnardo Quiñonez Romero, median- 
te compra si Sr. Wilson Monge 
Signor y su cónyuge Lucy Frobellus. 
según escritura celebrada el 22 de 
Diciembre de 1975, ante et notaria 
Dr. Wiadimiro 
Villalba, inscrita el 16 de Enero de 
1976. 

    

Lote de terreno número Dos, man- 
zana 28, situado en la parroquia de 
Cotocollao de aste cantón, 
Inmueble circunscrito dentro de los 
sigulentes linderos, Norte: 58,80m, 
lote uno, Sur: calle primera en 

. $ e dote, y 
con lote 

Suparficia de terreno; 20001 SAm2 
+ De acuerdo al Levantamiento 
Planimetrico, técnicamente la orien- 
tación de sus linderos, dimensiones 
de sus linderos son vamejantes 3 los 

       

: 2.609,84 m2 
4. SERVICIO 5 DE 
ANFRAESTRUCTURA. 
La calle pública es estaltada, como 
también sus calles transversal 
«Aceras y bordillos de hormigón sim" 
ple, sl tienen el servicio de alcanta- 
trillado sanitario, tiena el servicio de 
transporta liviano, transporta pesado, 
redes de agua potable permanente, 
rad de energía oléctrica con el res 
pectivo alumbrado público, red de 
comunicación 

    

ica: 
4.2 INFRAESTRUCTURA DE 
SERVICIOS DEL INMUEBLE 
Agua potable: SI tiene con medidor, 
Red Eléctrica: Si tlene con medidor, 
Alcantarillado Sanitario: $) fiero 
conexión, Comunicación tal 
5! tiene, 
4,2 ENTORNO URBANO 
Su entorno es Urbano, an un sector 
eminentemente Residencial. 
5. ESTADO ACTUAL DE 
CONSERVACIÓN DEL INMUEBLE 

El inmueble inspeccionado está 
representado por un lote de terre» Ñ 

- - no semiplano, de forma rectangular 
lregular con un frente hacia la calle 
Pública. 
En el inmueble descrito al momento 
del peritaje se comprobó la existen- 
cia de: 
+ Vivlenda de dos pisos de estructura 
de hormigón armado, entrapizos de 
losa y cublerta de tosa, en cuyo inte- 
for habita «el Demandado; Sr. Ulpiano 

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE AUMENTO DEL CAPITAL 
SUSCRITO, REFORMA Y CODIFICACIÓN DE ESTATUTOS 

DE TESCODRILLING ECUADOR S.A. 

Se comunica al público que TESCODRILLING ECUADOR S.A. 
aumentó su capita) suscrito en US$11.500,00, reformó y codifi- 
co sus estatutos por escritura pública otorgada ante el Notaria 
Vigésimo Cuarto del Distrito Metropolitano, de Quito el 2 de Julio 
de 2013, Actos societarios aprobados por la Superintendencia de 
Compañías, mediante Resolución No. SC.1J.DJC.Q.13.004423 de 
03 de septiembre de 2013 

En virtud de la presente escritura pública la compañía reforma 
entre otros los artículos tercero, séptimo, vigésimo séptimo del 
Estatuto Social, de la siguiente manera: 

“ARTÍCULO TERCERO: OBJETO.- La compañía tendrá como 
objeto la compra, venta y arrendamiento de equipos y prestación 
de servicios para la industria petrolera 

ARTÍCULO SÉPTIMO: CAPITAL SOCIAL.- El capital social 
suscrito de la Compañía es de DOCE MIL QUINIENTOS 00/100 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, dividido 
en doce mil quinientas acciones ordinarias y nominativas de UN 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA cada una.....” 

“ARTÍCULO VIGÉSIMO SÉPTIMO: REPRESENTACIÓN LEGAL.- 
Corresponde al Presidente y/o Gerente General de la compañía la 
Representación Legal de la misma.   

Quito, 03 de septiembre de 2013 

Dr. Oswaldo Noboa León 
DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 

AR/92822/06 P   
  

Fernando Quiñonez Romera. 
- ingreso con puerta metálica peato- 

y puerta metálica zutomática de 
finds vehicular con piso adoquina- 

do y garajes yin cubierta. 
- En la parte posterior existe una 
cancha de indorfutbol con piso 
encespado 
- Cisterna de agua potable de 10m3, 
instalaciones hidráulicas de impul- 
sión de agua. 
» Árboles viejos de diferente tipos y 
plantas ornamentales sy Corcas vivas 
de tupiroza con mail 
- Hacia el lado este pr una Planta 
industrial ( Galpón) de pórticos de 
estructura metálica con cubierta de 
sternit, otras galpones pequeños de 
estructura metálica con cublerta de 
vidrio, otras mediaguas de estructura 
de madera con cublerta de ardex y 
«ternit, en su Interior estos ambien- 
tes son ocupados para al funciona- 
miento de la Industria de Bebidas 
Aromáticas ECUAÍN. 
- ingreso con puertas metálicas de 
Ingreso vehicular con plzo a nivel de 
terra y astalto, y 
- Cerramientos propios de mampos- 
terías de ladrillo en partez enlucidas, 
con columnas hormigón armado 

ntes y malla sn partes. 
Meciocla dela YivENDA 
- Planta aa formada por un porche 
de ingreso a la sala, comedor, cocina, 
baños, gradas internas de ascenso a 
la planta alta, dos garales cubiertos, 
ingreso por la cocina gradas Internas 
de ascénso a la planta alta, Área de 

  

de PV.C de desagúo, paredes, pisos, 
recubiertos de cerámicas, Closmt de 
madera en dormitorios, La cocina 
recubierta de cerámica pisos, pare- 
des, fregadero de aluminio, muebles 
altos 
y bajos de madera, mesón. Garajes 
de piso de adoquinado, 
Estado de conservación de la vivien- 
da: Aceptable. 
- Planta Industria! (Gatpón): formada 
por varios ambientes donde se dis- 
tribuyen los ambientes de oficinas, 

mar 
terías de bloque entucidas en su 
interior enlucidas exterior en 
y cublerta formada por corress de 
Estructura metálica que cargan las 
hojas de etarnit, pitos de hormigón 
simple en 
lucidos paleteados, puerta metálica 
de ingreso al ingreso al interior de 
ta industria, instalaciones eléctricas. 

total de construcción: 188,00 
mn, 
Estado de conservación de la vivien- 
da: Ace 
- Mediaguas de mamposterías de 
bloque y Cubiertas de eternit, ardex, 
pisos a nivel de hormigón simple 

palet ndo, ventanas de hierro, puer- 
tas de metal, Área de construcción: 

  

nes pequeños de estructu- 
1 a, on mamposterías de 
bloque a media altura, piso de hor- 

público en general para los fines 
ales legales . 

DR JHONY POMBOZA VILLACRES 
SECRETARIO DEL JUZGADO 
NOVENO DE LO CIVIL DE PICHNCHA. 
Hay un sello 
AR/9269V/5c P 

Se pone en onoctaiento del público 
en general, que el día doce de sep- 
tiembre del año dos mii trece, desde 
tas trece horas hasta tas diecisiete 
horas, en la secretaria del Juzgado 
Único Multicompetente Primero 
Civil det cantón Saicedo, xa llevara 
aefacto el REMATE del vehículo de 
propiedad de los: demandados, y que 
a continuación se 
PRIMERO.- El Vico ml encuentra 
ubicado en la Provincia de Pichincha, 
en el sector La Armenía, calle José 
Álvaraz No, 607, barrio La Libertad, 
ciudadela hospitalaria (puente 6). 
SEGUNDO.- El vehículo es de marca 
Nissan, clase automóvil, tipo Sedán, 
año de febricación 2005, modelo 
Sentra 1.6 M/T, placas PZQ0658, 
motor GA16813571T, Chasis N*. 
3N1EB315555K300234, color ama- 
rlllo, carrocería metálica, combusti- 
ble gasolina, capacidad 5 pasajeros. 
TERCERO.- Se encuentra en las 
siguientes condiciones: 
Carrocería exterior: Estructura exte- 
rior en buen estado, faros delante- 
ros sanos, taras posteriores sanos 
de color rojo originales, cuatro tapa 
cubos originales marca NISSAN 
colocados. como extra 4 guarda» 
fangos cromados; neurnáticos 4 
marca KELLY 175/70R13 nuevos y 

un neumático con Aro que sirve como 
emergencia de medio uso, vidrios 
laterales y ventoleras posteriores 
sanos, espejos retrovisores dos de 
color negro están sanos, plumas lim- 
pia parabrisas dos de medio uso, 4 

  

  

  

DEMARCACIÓN HIDROGRAFICA 
DE ESMERALDAS 
FALTO 

CITACIÓN A 105 0s USUARIOS CONO- 
CIDOS O NO DE LAS AGUAS, DE 
LA PARTE ALTA DE LA QUEBRADA 
SGARVANZO Y OTRA FUENTES QUE 
NACEN EN LOS PREDIOS SAN 
FRANCISCO Y SAN ANTONIO DE 
CUCUPURO, UBICADO EN LA PAR- 
ROQUIA El QUINCHE, CANTÓN 
PEDRO QUITO, PROVINCIA DE 
PICHINCHA, 
EXTRACTO 
ACTOR : Pedro Patriclo Almelda 
Acosta. ( Presidente Asociación * 
GUANTUG" ) 
OBJETO DE LA SOLICITUD: 
Concesión del deracho de 
aprovechamiento de aguas, en el 
caudal de 15,00 fltros por segundo 
destinados para 
SECRETARIA NACIONAL 
DEL AGUA.- DEMARCACIÓN 
HIDROGRÁFICA DE ESMERAL- 
DAS.- ZONAL QUITO.- Quito, 05 
de agosto de 2013.- Las 11130.- 
Trámite No. 685-13-C-FTF: Atento al 

No, SENAGUIA-CDHE- 
15-2013-0369-M del 03 de julio 
de 2013, avoco conocimiento de 

causa, en ml calidad 

del Agua.- En lo principal, 
la solicitud de concesión del 

derecho de aprovechamiento de 
laz aguas y establecimiento de 
servidumbres, de ta parte alta de la 
quebrada GARVANZO, que recoge 

las aguas de los escurrimientos de 
los páramos de Ascazubi y otras 
fuentes que nacen del predio San 
Francisco y San Antonio de Cucu- 

puro, ubicado en el sactor aledaño 
al predio Guantug, parroquia El 
Quinche, cantón Quito, provincia de 
Pichincha, an un caudal de 15,00 

cuenta el casillero judicial No. 
3540 de los Drs. Adrisna 

memorando 
CDHE.15-2012-Q109-M del 07 de 
febrero dej 2012, actúe el Dr, Félix 
Tasigchana Falcón, como secre- 

tiene de señalar casillero judicias 
notificaciones posteriores. para 

Dr Félix Tasigchana Fatcón 
SECRETARIO DEL CENTRO ZONAL 

[CACIÓN 

  

NOTARIA VIGESIMO SEPTIMA DEL 
CANTON QUITO: 
Pongo en conocimiento del público 

que mediante ica otor- 
arte mi, pen 

EOLO ELMIR: NOTARIO VIGESIMO 
SEPTIMO DEL CANTON QUITO, los 
sañores; DANILO MOISES CARRERA 
RODRÍGUEZ Y MARIA TERESA 

  

  

  

construcción es: 280,20 m2. migón simple paleteados y cubierta — manijasde puertas en estado sanas.- Civilelochode mayodeldosm... _4 
» Planta alta: formado por varios de estructura metálica que cargan — Carroceríainterna: Tablero sano con“ pi e adjudicaciones del patrimonid 38 
ambientes hol! de distribución, dor- las Jáminas dle vidrio, Estado de Con” tapicería de puertas delan- MED Acoos Prenidente deta Pcuentran detalladas en el texto de 
mitorios y baños, esta vivienda es seryación: Regular. de construc- taras y posteriores sanas, motor es a ASOCIACIÓN e OS ARE la escritura púbiica de liquidación de 
habitada por el Sr. Ulpiano Fernando clónf91,00 m2 inyección de cuatro cilindros y cinco KTORES = QUE lara sociedad conyugal celebrada ante 

guinonez Romero y su familia. 7.AVALUOGENERAL DEL INMUEBLE: marchas tanque de gasolina sano y “Y ds 'GUANTUG” es clara y mi, el des de septiembre del dos mil 
¡rea de construcción es :223,60 m2 Ala techa Marzo DEL 2013 tor original en buen “0úne los demás requisitos de Ley. trece, por lo que en aplicación a lo 
Área total de Construcción: 503,80 Rubro U Cantidad Precio U. Costo ua sl color original del vehícu- por to que se la acepta a trármita.- en el Articulo Sexta de la 

Total do en su base us VINO, al momen- En tonsacuencia dispongo: Cíiese a Reformatoria a la Ley Notarial, 
e CARACTERISTICAS DE LA — Terreno m2 2.608,84 110,00 10 de sar capturado el vehículo se 105 Usuarios conocidos o no, de las publicada en el Registro oficial numero 
CONSTI 286.972,40 ta encontrado rodando de manera aguas cuya concesión se solicita , sals de fecha velnte y 
ovina de dos pitos laos seencuen- — Vivienda dos pisos HA m2 503,30 por la prensa, de conformidad con ocho de Noviembre del dos mil seis, 

ulda con columnas, vigas 300,00 151.140,00 CUARTO.- AVALLO: El valdo es el lo dispuesto por el Art. 87 de la Ley que faculta a los 
interiores, vigas superiores, gradas, Galpón estruc metálica cubt eternit —— siguiente: $ 8.500,00 de Aguas, mediante la Inscripción en los Registros de la 
losa de entrepiso, losa de cubier- 120,00 22.560,00 Son: OCHO MIL QUINIENTOS  deun extracto de la solicitud y esta y Mercantiles, correspon- 
ta son de estructura de hormigón, ños cublerta vidrio DOLARES AMERICANOS , en uno de los Diarios: dientes ia escritura de ta liquidación 
armado. - m2 91,00 49,00 3.540,00 Se aceptarán desde las dos El Comercio, Hoy, La Hora a El Telé- de la Sociedad a 
Paredes enlucidos y pintados interior Mediaguas simples m2 102.00 terceras partes del avalúo del bien grafo. que se editan y circulan en tramite previsto en dicha norma 

y exterior. instalaciones eléctricas 50,00 5.100,00 mueble por ser el primer señslamien- la ciudad de Quito, por tres veces, Mediante una sola publicación, 
realizadas te. Cerramiento de ladrillo" sia enlucir — tosasicoma sa acompañard — mediendo de una a otra el plazo de enunodelosperiódicorde: 

Puerta principal de ingreso peato- m2 390,00 25,00 9.750, el diez por ciento sobre el valor delas. ocho días .- Cítese con la solicitud y Nacional, el extracto de la liquidación 
nal de metal, puertas metálicas y Cerramiento  enivcidos m2 9500 en dinero en efectivo 0.en esta alos señores. Max el dela: 
sutomáticas de Ingreso vehicular. 30,00 2.850, pe certificado y a órdenes de este Rulz y Ramón Montenegro, en sus correspondiente a fos señores DANILO 
Puertas interiores de madera con sus — Total 482. Ledo Malicompetanta mayores propias San rancio y San MOISES CARRERA RODRÍGUEZ 

Cerrojes de seg y úl Antonio de Cucupuro, o en el lugar Y MARIA TERESA LISINTUÑA 
protecciones de hierro. Cubierta de la doce dólares con 40/100 centavos la Secretaría de es este despacho, todo que se indicará al actuario. TOAQUIZA, mediante escri- 
sala de estructura de metal que En al día y hora señalados se recibi- de conformidad a lo Pecera en el tura pública antas indicada, por el tár- S Fíjense carteles un tres de los 

cargan las hojas de vi án olert lugares rias frecuentados de la par- fade visa (20) ad que ventanas de aluminio con vidrios y 50%delavalúo aprobado adjuntendo Prima Certilico;- roquia El Quinehe comisionándose ¡que eventualmente tuvie- 
protección de hierro. Pisos recubler- — el10% delo ofrecido en dinero efec- Dr, Carlos Cordova Pa estas diligencias al esñor Teniente — ran ari esa lidació pi 
tos de parquet y cerámica. Baños, — tivo o cheque certificagio a nombre ANALISTA JURIDICO 2 Político de la ula El Quínche, presentar su: 
inodoros, lavamanos, nacionales, — de esta Judicatura, por tratarse del Firmailegible a quien sa pi ree dentro del referido término. Particular 
instalaciones de seu segundo señalamiento dm  Pryunsello da despacho que pongo en conocimiento para los 
otable, fría y Jones. ue conoci +] p y callente, instalac! Lo que pongo en imiento P:F30003/3046 se nombrará perito.” Téngase en oe! rl es 

h > OR. FERNANDO POLO ELMIR 
ER 3 NOTARIO VIGESIMO SEPTIMO DEL 

, z y - REPUBLICA oo E th REPUBLICA DEL ECUADOR Hay meme yo 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS PACrR63SOr A 

E z REPÚBLICA DEL ECUADOR 

EXTRACT EXTRACTO VISTO BUENO Y 102189.2019-2GU 

PUBLICITARIAS...   

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 
RADIOLA PRODUCCIONES Y EVENTOS 

RADPROEV S.A. 

La compañía RADIOLA PRODUCCIONES Y 
EVENTOS RADPROEV S.A. se constituyó 
por escritura pública otorgada ante el Notario 
Vigésimo Cuarto del Distrito 
de Quito, el 04 de Julio de 2013, fue apro- 

bada por ta Superintendencia de Compañías, 
mediante Resolución SC.1J.DJC.Q.13.004444 
de 04 de Septiembre de 2013, 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, 
provincia de Pichincha, 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 800,00 Número de 
Acciones 800 Valor US$ 1,00 

3.- OBJETO: E! objeto de la compañía es: TODO 
LO RELACIONADO CON PRODUCCIÓN 
AUDIOVISUAL, DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN 
DE EVENTOS, MARKETING Y CAMPAÑAS 

Quito, 04 de Septiembre de 2013, 

Dr. Oswaldo Noboa León 
DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 

itano 

  ARVO2828/00 P   

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 
CRISPAMONI CIA. LTDA. 

La compañía CRISPAMONI CIA. LTDA. se 

constituyó por escritura pública otorgada ante 
el Notario Tercero del Distrito Metropolitano 

de Quito, el 22 de Jullo de 2013, fue apro- 
bada por la Superintendencia de Compañías, 
mediante Resolución SC.W.DJC.Q.13.004451 
de 04 de Septiembre de 2013. 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Qui- 
to, provincia de Pichincha. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 400,00 Número de 

Participaciones 400 Valor US$ 1,00 

3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: 
LA FABRICACIÓN, COMERCIALIZACIÓN 
EN CUALQUIERA DE SUS FASES, 
IMPORTACIÓN, EXPORTACIÓN Y VENTA 
AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE TODA 
CLASE DE MATERIAS PRIMAS TEXTILES, 
HILADOS, TELAS, TEJIDOS Y PRODUCTOS 
ACABADOS DE VESTIR Y DEL HOGAR... 

Quito, 04 de Septiembre de 2013. 

Dr. Oswaldo Noboa León 
DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS   AR/D2822l0c P 

  

ACTOR: ING. JUAN JOSÉ SILVA 
BARRAGAN 
ACCIONADO: JAIRO GEOVANNY 
GUERRERO PASPUEL 
CAUSAL: 1DELART.172 CÓDIGO DEL 
TRABAJO, 
Erice ici io atea 
102189-2013-RGLL, que sigue el(a) 
ri (a) ING, y JOSÉ SILVA 
BARRAGÁN, 

ide la Compañía, SOLUCIONES 
TECNICAS INTEGRALES S4S CÍA, 

empleador 
en contra de su 

PICHINCHA.- Quito, 04 
bre de 2013, a las O8N20.- 
la solicitud de Visto Buerto N* 102189- 
2013-RGLL, que sigue el(a) señor (2) 
ING. JUAN ose SILVA SARRAGAN, 
Gerente y tepresentante 

Compañia, ONES TEENICAS 
INTEGRALES S4S CIA. LTDA., en su 
calkiad de empleador (a), en contra 
de su trabajador (a) señor (a) JAIRO 
GEOVANNY GUERRERO PASPUEL, la 
misma que por cumplir can los requi- 
sitos de ley se la acepta a trámite. En 
lo principal agréguese al trámite la 
Declaración Juramentada celebrada 
ante Notario Público por la parte 
actora indicando que desconoce el 

domicilio de) accionado y stendiendo 
al mismo 3e dispone: 1) En aplicación 
33 Art. 183, 545, atribución Sta. y 621 
del Código del Trabajo, con la copla 
de la solicitud de Visto Bueno que 
antecede y esta providencia notift- 
quese al trabajador mediante tres 
publicaciones en uno de los perlódi- 
cos de amplla circulación, de contor- 
tidad a lo dispuesto en el Art, 82 del 
Código de Procedimiento Civil, por 
cuanto el empleador bajo juramento 
declara desconocer el demicilio del 
accionada, 

 



CERTIFICADO 

Cúmplenos afirmar que la publicación pagada 
por el cliente, que se encuentra al reverso, es 
fiel copia del original de Diario La Hora 
edición Quito - Revista Judicial, del día Lunes, 
9 de Septiembre del 2013, página CA. 

El interesado puede hacer uso de éste como 
crea conveniente. 

  

Archivo - La Hora 

D.M. de Quito, Mayo de 2014


